ПРОТОКОЛ № 03
Публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО
«Щегловское сельское поселение» «О бюджете муниципального

образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района
Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

г.г.

08 декабря 2022 года
12 часов 00 минут

Место проведения: Ленинградская область, Всеволожский район, пос.

Щеглово, д.11, МКУ «Щегловский КДЦ», актовый зал.
Присутствовали:27 человек в соответствии с листом регистрации.
Глава МО «Щегловское сельское поселение», председатель публичных

слушаний - Паламарчук Юрий Анатольевич;
Секретарь публичных слушаний – Митрейкина К.Ю.
Инициатор проведения публичных слушаний: глава МО

«Щегловское сельское поселение»

ПОВЕСТКА ДНЯ
Обсуждение проекта решения совета депутатов МО «Щегловское

сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2023
год, и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Слушали:
Паламарчук Ю.А., глава МО «Щегловское сельское поселение»,

открыл публичные слушания. Сообщил, что данные публичные слушания
проводятся по проекту решения совета депутатов МО «Щегловское сельское
поселение» «О бюджете муниципального образования «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2023 год, и на
плановый период 2024 и 2025 годов, назначенные распоряжением главы
муниципального образования №28.1/22 от 03.11.2022 года. Предложений и
замечаний по проекту решения совета депутатов не поступало

С докладом «О бюджете муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2023
год, и на плановый период 2024 и 2025 годов» выступила Кондратьева В.В. –
главный бухгалтер администрации МО «Щегловское сельское поселение».

ПРЕДЛОЖЕНО:
1. Направить проект решения совета депутатов МО «Щегловское

сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области на 2023
год, и на плановый период 2024 и 2025 годов» для утверждения в совет
депутатов МО«Щегловское сельское поселение».

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний  __________/Ю.А. Паламарчук

Секретарь комиссии    __________/ К.Ю. Митрейкина